GIRONE A

POLISPORTIVA PASTA
ORANGE FUTSAL ASTI

ELLEDI FC SSD RL
POLISPORTIVA PASTA

CH4 SPORTING CLUB
ELLEDI FC SSD RL

GIRONE A

ELLEDI FC SSD RL

CASTELLAMONTE CALCIO A5

CH4 SPORTING CLUB

GIRONE B

POLISPORTIVA PASTA

ORANGE FUTSAL ASTI

LISONDRIA

GIRONE A

CASTELLAMONTE CALCIO A5

TOP FIVE S.R.L.

CASTELLAMONTE CALCIO A5
CH4 SPORTING CLUB

POLISPORTIVA PASTA
CH4 SPORTING CLUB

CH4 SPORTING CLUB
ELLEDI FC SSD RL

CH4 SPORTING CLUB
ORANGE FUTSAL ASTI

ORANGE FUTSAL ASTI
POLISPORTIVA PASTA

CH4 SPORTING CLUB

ELLEDI FC SSD RL

CASTELLAMONTE CALCIO A5

LISONDRIA

POLISPORTIVA PASTA

ORANGE FUTSAL ASTI

POLISPORTIVA PASTA
CH4 SPORTING CLUB

TOP FIVE S.R.L.
POLISPORTIVA PASTA

TOP FIVE S.R.L.
CASTELLAMONTE CALCIO A5

TROFEO POST CAMPIONATO UNDER 18 C5 MASCHILE

PALESTRA "IQBAL MASIH"
PALA SAN QUIRICO

PALASPORT
PALESTRA "IQBAL MASIH"

SINTETICO C5 "CH4" CAMPO B

PALASPORT

DATA

17/05/25
18/05/25

24/05/25
24/05/25

31/05/25
31/05/25

ORA

16:30

16:30

1A
ia

2a
2a

3a
3a

PASTA - RIVALTA DI TORINO
ASTI

CARAMAGNA PIEMONTE
PASTA - RIVALTA DI TORINO

TORINO
CARAMAGNA PIEMONTE

TROFEO POST CAMPIONATO UNDER 16 C5 MASCHILE

PALASPORT

PALA SAN BERNARDO

SINTETICO C5 "CH4" CAMPO B

PALESTRA "IQBAL MASIH"

PALA SAN QUIRICO

PALESTRA CAMPO ATLETICA

DATA

17/05/25

24/05/25

1/06/25

DATA

17/05/25

24/05/25

31/05/25

ORA

16:30

17:45

15:00

ORA

14:30

16:00

18:30

ia

2a

3a

1A

2A

3A

CARAMAGNA PIEMONTE

CASTELLAMONTE

TORINO

PASTA - RIVALTA DI TORINO

ASTI

ALESSANDRIA

TROFEO POST CAMPIONATO UNDER 14 C5 MASCHILE

PALA SAN BERNARDO

SPORTING GRUGLIASCO CAMPO 1

PALA SAN BERNARDO

SINTETICO C5 "CH4" CAMPO B

SINTETICO C5 "IL CAMPETTO"
SINTETICO C5 "CH4" CAMPO B

DATA
17/05/25

17/05/25

24/05/25
25/05/25

31/05/25
1/06/25

ORA

16:00

15:00

16:00
12:00

15:30
12:00

1A
1A

2A
2A

3A
3A

CASTELLAMONTE
GRUGLIASCO

CASTELLAMONTE
TORINO

PASTA - RIVALTA DI TORINO
TORINO

VIA
VIA

VIia
VIA

VIA
VIA

VIAa

VIAa

VIA

VIA

VIA

VIA
VIA

LEOPARDI, 13
CHIUMINATTI 31

CARMAGNOLA, 5
LEOPARDI, 13

TROFARELLO, 10
CARMAGNOLA, 5

CARMAGNOLA, 5

SAN BERNARDO, VIA BARENGO

TROFARELLO, 10

LEOPARDI, 13

CHIUMINATTI 31

MASSOBRIO 28

SAN BERNARDO, VIA BARENGO

C.L.N. 53

SAN BERNARDO, VIA BARENGO

TROFARELLO, 10

DEI CAMPI 8
TROFARELLO, 10



GIRONE B DATA ORA

CANTARANA C5 ELLEDI FC SSD RL C.S. COMUNALE POLIVALENTE 17/05/25 15:00 1A SAN DAMIANO D'ASTI VIA EINAUDI, 9

ORANGE FUTSAL ASTI CANTARANA C5 PALA SAN QUIRICO 25/05/25 11:00 2A ASTI VIA CHIUMINATTI 31

ELLEDI FC SSD RL ORANGE FUTSAL ASTI PALASPORT 31/05/25 14:00 3A CARAMAGNA PIEMONTE VIA CARMAGNOLA, 5



